
FC Kirkkonummen hakemus Kirkkonummen kotouttamisavustukseen vuodelle 2024 

 

Hakemamme avustus on 4000 euroa. 

 

FC Kirkkonummi liikuttaa läpi vuoden isoa määrää kirkkonummelaisia. Vuoden 2023 lopulla 

seurassa oli yli 1000 Suomen Palloliiton pelipassin omaavaa jäsentä, joiden lisäksi toimintaryhmissämme ja 

leireillä liikutamme satoja kuntalaisia. Toimintaamme osallistuu lapsia, nuoria ja aikuisia lukuisista 

kulttuuritaustoista. Seurassamme on Suomeen muuttaneita lapsia, mutta myös valmentajia sekä joukkueiden 

huoltajia. Otamme mielellämme valmentajiksemme henkilöitä, joilla on kiinnostus toimia lasten kanssa ja 

samalla oppia suomen kieltä. Valmentamisen kautta saa jo mainioita valmiuksia muuhun työelämään 

Suomessa; lasten ja nuorten valmentajalta tarvitaan nopeaa päätöksentekokykyä sekä kykyä soveltaa, jotta 

harjoitteet saadaan treeneissä toimimaan optimaalisimmin. 

Esimerkiksi P2014-joukkueemme vastuuvalmentajana toimii Suomeen aikuisiällä muuttanut valmentaja, joka 

on aloittanut nuorisopäällikkömme kanssa valmennuskoulutuksen, jonka tähtäimenä on kehittää 

valmentajaamme entisestään. Samalla kielitaito kehittyy lasten kanssa viikoittain toimiessa. Jäsenemme ovat 

pääosin suomen- tai ruotsinkielisiä, joten kielikylpyä on tarjolla toimijoillemme jatkuvasti. 

Työllistämme kesäleiritoimintaamme useita nuoria esimerkiksi Kirkkonummen kunnan kesäsetelillä, myös tällä 

saralla toivoisimme, että saisimme löydettyä ohjaajiksi myös sellaisia nuoria, joilla ei suomen kieli esimerkiksi 

ole vielä täysin hallussa, lasten kanssa on hyvä harjoitella kieltä, sillä he ovat monesti hyvin rehellisiä ja ovat 

anteeksiantavaisia mahdollisten kielioppivirheiden osalta. 

Jalkapallo on globaali kieli ja FC Kirkkonummen toiminnassa mukana oleminen on erinomainen paikka oppia 

suomen kieltä. Näemme jalkapalloharrastuksen tärkeänä uuteen maahan kotoutumista tukevana toimintana. 

Monesti maahan muuttaneilla perheillä taloudellinen tilanne ei ole sellainen, että lapsen osallistuminen 

harrastukseen on mahdollista ilman tukea. FC Kirkkonummi tukee vähävaraisten lasten harrastamista Jani 

Pursiainen -rahastostaan, vuonna 2023 saimme autettua maahanmuuttajataustaisia perheitä noin 2500 euron 

verran harrastamisen kustannusten osalta. 

Vaikka jalkapallon aloittaminen ja pelaaminen ei vaadi valtavasti varusteita, ovat nekin jatkuvasti kallistuvassa 

yhteiskunnassamme rahaa syövä elementti. Pelkän rahallisen tuen lisäksi seuramme pystyy tukemaan 

käytetyillä, ja uusilla, varusteilla Suomeen muuttaneiden perheiden jalkapalloharrastamista. Seuralla on 

toimistolla läpi vuoden esimerkiksi jalkapallokenkiä sekä harjoittelupaitoja, myös tällaisella seuralle 

pienemmällä asialla sitoutetaan pelaajia toimintaan, kun perhe ja lapsi kokee yhteenkuuluvuutta muiden 

pelaajien kanssa. Vaikka kyseessä on seuramme tekemä arvovalinta, että haluamme tukea varusteidenkin 

muodossa harrastajiamme on selvää, että myös se vaatii seuralta resursseja, jotta varusteita voidaan seuralle 

hankkia uusina tai käytettyinä. 

Vuoden 2023 aikana aloitimme pienimuotoista yhteistyötä Kirkkonummen vastaanottokeskuksen kanssa ja 

heidän käyttöönsä annettiin veloituksetta Framnäsin tekonurmikentältä Masalasta viikoittainen vuoro, jotta 

perheille oli mahdollisuus liikkua ja viettää aikaa muuallakin kuin keskuksessa. FC Kirkkonummi on kiinnostunut 

jatkamaan yhteistyötä ja laajentamaan sitä, sillä liikunta ja jalkapallo ovat hyviä mahdollisuuksia irtautua 

hetkeksi muusta ”arjesta” tai unohtaa murheet. 

FC Kirkkonummi haluaa myös lisätä yhteistyötään Kirkkonummen kunnan kanssa. Meiltä löytyy seurastamme 

paljon liikunta-alan osaamista, jota uskomme, että kunnan tasolla voitaisi hyödyntää. Tiedostamme 

yhteiskunnalla vallalla olevan tilanteen, jossa liikumme ikäryhmään tai kulttuuriseen taustaan katsomatta liian 



vähän. Mikäli kunta tarvitsee apua löytämään keinoja liikuttaa kuntalaisia taustoista riippumatta, FC 

Kirkkonummi on aina valmis vuoropuheluun ja löytämään keinoja auttaa kuntaa sekä kuntalaisia. 

 

 

Yhteistyöterveisin, 

Matias Marjander 

FC Kirkkonummi ry, FC Kyrkslätt rf 

Toiminnanjohtaja 


